

Výkaz výměr - příloha č. 6 zadávací dokumentace

k veřejné zakázce

Uzavření rámcové smlouvy na poskytování malířských služeb

| Číslo→ sloupce | 1 | 2 | 3 | ④ | ⑤ |
|-------------------|--|---------------------------|-------------------------|-------------------------------|------------------------------------|
| Číslo↓ položky | Popis položky | Měrná jednotka (MJ) | Předpokládaný rozsah | Cena za MJ v Kč bez DPH | Cena za položku v Kč bez DPH |
| 1 | Malba bílá dvojnásobná - malířská směs na omítku | m ² | 125 837 | 18,50 | 2 327 984,50 |
| 2 | Malba bílá dvojnásobná - malířská směs na SDK | m ² | 2 890 | 18,00 | 52 020,00 |
| 3 | Příplatek za barvu | m ² | 5 560 | 9,00 | 50 040,00 |
| 4 | Příplatek při výšce nad 3,6 m | m ² | 6 550 | 2,00 | 13 100,00 |
| 5 | Broušení omítek | m ² | 7 020 | 3,00 | 21 060,00 |
| 6 | Škrábání starých maleb | m ² | 16 100 | 6,00 | 96 600,00 |
| 7 | Sádrování vč. vyjmutí překážek | m ² | 11 560 | 20,00 | 231 200,00 |
| 8 | Izolace stěn od nikotinu, protekliny a protiplísňový nátěr | m ² | 3 040 | 70,00 | 212 800,00 |
| 9 | Příplatek za práci na schodišti | m ² | 22 809 | 8,00 | 182 472,00 |
| 10 | Bandážování trhlin a prasklin | bm | 4 631 | 15,00 | 69 465,00 |
| 11 | Tmelení spár a rohů | m ² | 7 185 | 9,00 | 64 665,00 |
| 12 | Hloubková penetrace omítky | m ² | 6 057 | 9,00 | 54 513,00 |
| 13 | Akrylování spar a trhlin | bm | 1 361 | 10,00 | 13 610,00 |
| 14 | Nátěry fasád | m ² | 2 030 | 10,00 | 20 300,00 |
| 15 | Nátěry dřevěného nábytku včetně broušení, tmelení a kytování | m ² | 1 520 | 80,00 | 121 600,00 |
| 16 | Nátěry oken a dveří včetně broušení, tmelení a kytování | m ² | 2 480 | 150,00 | 372 000,00 |
| 17 | Nátěr zárubní | bm | 1 158 | 20,00 | 23 160,00 |
| 18 | Nátěry okapů, parapetů a svodů | bm | 500 | 25,00 | 12 500,00 |
| 19 | Nátěry betonových kcí | m ² | 150 | 30,00 | 4 500,00 |
| 20 | Nátěry střech | m ² | 750 | 80,00 | 60 000,00 |
| 21 | Nátěry radiátorů | m ² | 2 445 | 180,00 | 440 100,00 |
| 22 | Nátěry linkrusty | m ² | 4 312 | 40,00 | 172 480,00 |
| 23 | Nátěry dřevěných kcí | m ² | 745 | 30,00 | 22 350,00 |
| 24 | Nátěry kovových kcí | m ² | 25 | 35,00 | 875,00 |
| 25 | Nátěry trubních rozvodů | m ² | 694 | 20,00 | 13 880,00 |
| 26 | Doprava o likvidace odpadu | km | 2 560 | 8,00 | 20 480,00 |
| 27 | Zakrytí a odkrytí strojů, nábytku a podlah | m ² | 6 626 | 4,00 | 26 504,00 |
| 28 | Úklid čistý | hod. | 2 577 | 80,00 | 206 160,00 |
| 29 | Vystěhování, nastěhování nábytku | hod. | 1 160 | 80,00 | 92 800,00 |
| 1 až 29 | C E L K O V Á nabídková cena v Kč bez DPH | | | | 4 999 218,50 |

Výkaz výměr - rekapitulace

k veřejné zakázce

Uzavření rámcové smlouvy na poskytování maliřských služeb

C E L K O V Á nabídková cena v Kč bez DPH

4 999 218,50

sazba DPH (%)

21

celková daň z přidané hodnoty v Kč

1 049 835,89

C E L K O V Á nabídková cena v Kč včetně DPH

6 049 054,39

Podpis uchazeče / osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče

jméno a příjmení, funkce a podpis osoby
oprávněné jednat jménem či za uchazeče

Informace k vyplnění dokumentu "Výkaz výměr"

Uchazeč v listu "Výkaz výměr" doplní ve sloupci č. ④ u všech 29 položek Cenu za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH. V elektronické podobě se sloupec č. ⑤ "Cena za položku v Kč bez DPH" vyplní automaticky, stejně tak jako hodnota v řádku označeném "1 až 29", tj. "Celková nabídková cena bez DPH" - ve sloupci č. ⑤. Dále uchazeč vyplní v Rekapitulaci výkazu výměr "sazba DPH (%)" a "celková daň z přidané hodnoty v Kč". "CELKOVÁ nabídková cena v Kč včetně DPH" se vyplní automaticky.

V případě vyplňování tabulky ručním způsobem se ve sloupci č. ⑤ "Cena za položku v Kč bez DPH" u jednotlivých položek se vytvoří vždy přenásobením hodnoty (uvedené Zadavatelem) ve sloupci 3 "Předpokládaný rozsah" s hodnotou uvedenou Uchazečem ve sloupci ④ "Cena za MJ v Kč bez DPH". Hodnotu v řádku označeném "1 až 29", tj. "CELKOVÁ nabídková cena bez DPH" vytvoří uchazeč sečtením všech hodnot "Cena za položku v Kč bez DPH" uvedených v řádcích č. 1 až 29. V případě ručního vyplňování tabulky Uchazeč vyplní dále údaje v Rekapitulaci výkazu výměr. Podrobné informace o způsobu zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v čl. 5.3. Zadávací dokumentace.